

Name of work: - Const. of Road from
 S012 to Gurgawn Panch Bigha
 Cont. - Cauddikumara
 Agreement no: - 48/SBD/2019-20
 Act. date of completion: - 27-11-2020
 Sch. XLV-Form No. 134
 Date of Measurement: - 24-11-2021

Date of Measurement	Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
		No.	L.	B.	D.	
	1st Year Maintenance					
	1. Restoration of rain cut					
	with soil					
		17	1.00	0.90	0.30	4.59 m ³
		21	3.00	1.00	0.30	18.90 m ³
		7	2.00	0.95	0.30	3.99 m ³
		27	3.20	0.90	0.30	23.33
		20	1.90	1.10	0.30	12.54 m ³
						63.35 m ³
	2. Making up berms/shoulder					
		17	1.00	1.00		68.00 m ²
		11	2.00	1.10		36.32 m ²
		10	2.00	0.90		18.00 m ²
		21	5.00	1.05		110.25 m ²
		33	4.00	0.90		118.80 m ²
						351.35 m ²
	3 Patch repair over bitu- minous surface					
		20	0.90	0.60		10.80 m ²
		17	1.20	0.90		18.36 m ²
						29.16 m ²
	4. Maintenance of turn- pipe culvert					
		14	2.20			
	5. Maintenance of road signs					
		4	30.00			120.00 m
		1	10.00			10.00 m
		20	130.00			130.00 m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. Maintenance of 250m and Km. Stone					
$5 \times 30.00 = 150.00 \text{ m}$					
$= 0.150 \text{ Km}$					
7. Cutting of branches of trees & shrubs					
14323 nos					
8. Cutting of shrubs from road way.					
$1 \times 1251 = 1251 \text{ nos}$					
9. Trimming of grass & weeds.					
10. White washing of parapet of C.D.					
$4 \times 6.00 \times 0.60 = 14.40 \text{ m}^2$					
$4 \times 6.00 \times 0.40 = 9.60 \text{ m}^2$					
$4 \times 6.00 \times 0.65 = 15.60 \text{ m}^2$					
$8 \times 0.40 \times 0.60 = 1.92 \text{ m}^2$					
					41.52 m ²
Agd					
24/11/21					
S.B.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material Statement-					
1. Soil -					$100.215 m^3$
2. Stone Aggregate -					$0.79 m^3$
3. Coarse Sand -					$0.175 m^3$
4. Emulsion -					$0.0093 M.T.$
5. Bitumen -					$0.0554 M.T.$
At					
24/11/21					
SE					

Abstract of cost.					
1/1 Restoration of rain cuts					
with soil					
Qty. vol. TMB item					
M1 P M 28 =					$63.35 m^3$
@ M 380 =					$58/m^3 - 124110 =$
2/2 Making up bez. m/s/shoulder					
Qty. vol. TMB item					
M2 P M 28 =					$351.35 m^3$
@ M 58 =					$37/m^2 - 120508 =$
3/5 Patch repair over bitu-					
minous surface					
Qty. vol. TMB item					
M3 P M 28 =					$29.16 m^3$
Continuation					
@ M 292 =					$67/m^2 - 18534 =$
C/O -					$M 53,152 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F		153,152 cu
4/11 Maintenance of Luane					
pipe culverts.					
Qty. side TMB item					
NO 4 PM 28 = 2 nos.					
CM 11720 each					15234 cu
5/14 Maintenance of road signs.					
Qty. side TMB item					
NO 5 PM 28 = 0.130 km					
CM 1074 = 51/km					140 cu
6/15 Maintenance of road					
Qty. side TMB item					
NO 6 PM 29 = 0.150 km					
CM 457 = 71/km					599 cu
7/16 cutting of branches of					
trees & shrubs.					
Qty. side TMB item					
NO 7 PM 29 = 3 nos.					
CM 106252 each					3202 cu
8/17 cutting of shrubs from					
road way.					
Qty. side TMB item					
NO 8 PM 29 = 125/100.					
CM 6254 each					8182 cu
			C/O		1364, 127 cu

Continuation

Continuation